PORTARIA nº 808, DE 30 DE OUTUBRO DE 2012.

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

considerando a necessidade de realização de Concurso Público para ingresso na

Carreira do Magistério;

considerando o Edital nº 001/2012 – CCP - IFMS,

RESOLVE

Art. 1º Designar os docentes, HELOÍSA LAURA QUEIROZ GONÇALVES DA COSTA,
matrícula SIAPE nº 01144966; CLEONICE CÂNDIDA GOMES LEITE, matrícula SIAPE nº 0985294;
KÁTIA MARA FRANÇA, matrícula SIAPE nº0433517, LINCOLN CARLOS SILVA DE OLIVEIRA,
matrícula SIAPE nº 1607966; SILVIA SALLES PÚBLIO, matrícula SIAPE nº 0431745; e os Técnico-
Administrativos MARCO ANTONIO MEDEIROS, matrícula SIAPE nº 0433707; SIDNEI OSHIRO,
matrícula SIAPE nº 0433613 e KELLY CRISTINE SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 1812762, para, sob a
presidência da primeira, integrarem a COMISSÃO CENTRAL DE CONCURSO PÚBLICO DE
CATEGORIA FUNCIONAL DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO,TÉCNICO E TECNOLÓGICO –
CLASSE “DI”, NÍVEL I, para atender aos Câmpus Aquidauana, Campo Grande, Corumbá, Coxim e Três
Lagoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2012-11-06T09:44:25-0300
	ifms
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	certificação digital